Код

Государственное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 102 комбинированного вида

Невского района Санкт- Петербурга Форма по ОКУД 0301001

 по ОКПО

 Номер

документа

Дата

составления

                                                             ПРИКАЗ  119        26.08.2024

О формировании наставнических пар/групп

В соответствии с Положением о системе (целевой модели) наставничества

педагогических работников в ГБДОУ детский сад №102 Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать с 01.09.2024 г. по 31.05.2025 г. наставническую пару:

1.1. Струева Т.Г., воспитатель (наставник);

1.2. Сапинкина М.А., воспитатель, студент, проходящий практику в образовательной

организации (наставляемый).

Основание: согласие Сапинкиной М.А., Струевой Т.Г.

2. Куратору наставнических пар Егоровой О.Ю.:

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества, коррекции и отслеживании результатов наставничества.

2.2. Отслеживать ход реализации плана мероприятий в рамках реализации

персонализированной программы наставничества.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

 Г.А.Алавидзе

С приказом ознакомлены:

Заместитель заведующего  О.Ю.Егорова

Воспитатель  Т.Г.Струева

Воспитатель  М.А.Сапинкина

		2024-08-26T12:15:02+0300
	Алавидзе Галина Александровна